



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2022 г.

№ 694-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 19.06.2018 № 274-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в Правила формирования и реализации областной адресной инвестиционной программы, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 19.06.2018 № 274-П «Об утверждении Правил формирования и реализации областной адресной инвестиционной программы и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов (положений нормативных правовых актов) Правительства Ульяновской области», следующие изменения:

1) в разделе 1:

а) в абзаце третьем пункта 1.2 слова «строительства и архитектуры» заменить словами «жилищно-коммунального хозяйства и строительства»;

б) пункт 1.6 изложить в следующей редакции:

«1.6. Проект ОАИП разрабатывается Уполномоченным органом на основании предложений исполнительных органов Ульяновской области (далее – исполнительные органы).»;

в) в пункте 1.7:

в абзаце первом слово «ИОГВ» заменить словами «Исполнительные органы»;

в абзаце одиннадцатом слово «ИОГВ» заменить словами «исполнительными органами»;

г) в пункте 1.8 слово «ИОГВ» заменить словами «исполнительный орган»;

д) в пункте 1.9:

в абзацах втором и третьем слово «ИОГВ» заменить словами «исполнительными органами»;

в абзаце шестом слово «ИОГВ» заменить словами «исполнительных органов»;

в абзаце седьмом слово «ИОГВ» заменить словами «исполнительными органами»;

е) в пункте 1.10 слово «ИОГВ» заменить словами «Исполнительные органы»;

ж) в абзаце седьмом пункта 1.12 слово «ИОГВ» заменить словами «исполнительных органов»;

з) в пункте 1.14 слова «строительства и архитектуры» заменить словами «жилищно-коммунального хозяйства и строительства»;

2) в разделе 2:

а) в пункте 2.1 слово «ИОГВ» заменить словами «исполнительные органы»;

б) в пункте 2.2 слово «ИОГВ» заменить словами «Исполнительные органы»;

3) в приложении № 1 слова «строительства и архитектуры» заменить словами «жилищно-коммунального хозяйства и строительства».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков